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Kauniaisten kaupungin hallintosäännön mukaan opetus- ja var hais kas va-
tus lau ta kun ta päättää toimialansa hallinnassa olevien tilojen vuokrista.

Kaupungin sisäisen valvonnan ohjeiden mukaan toimialojen on sään nöl li-
ses ti arvioitava maksujen, vuokrien ja muiden vastaavien tulojen tasoa. Pe-
rus tel lus ta syystä toimialan tulee tarkistaa niitä.

Koulujen ja päiväkotien sekä avoimen perhetoiminnan tiloja vuokrataan
muil le käyttäjille yksikön oman käytön ulkopuolella. Koulujen ja päiväkotien
se kä avoimen perhetoiminnan tilojen vuokrausperiaatteista on erillinen oh-
jeis tus, joka on lautakunnan vahvistama.

Koulujen luokat ja liikuntasalit sekä avoimen perhetoiminnan tilat ovat vilk-
kaas sa ilta- ja viikonloppukäytössä. Tilojen siivouksesta huolehditaan yk si-
kön toiminnan vaatimalla tavalla. Ilta- ja viikonloppukäytöstä tuleva sii vous-
tar ve ei ole huomioitu siivouksen mitoituksessa. Tilojen käytön määrän ta-
kia, siivous tulisi hoitaa myös ilta- ja viikonloppujen käytön jälkeen.

Nykyisellään yksiköt maksavat käyttötaloudestaan ilta- ja vii kon lop pu käy-
tön siivouksen. Vuositasolla tämä on n. 22.000€, per koulu 5.000€-7.000€.
Tilavuokrista saadut tulot eivät kata siivouskustannuksia.  Lisäksi vuok-
rauk sen aiheuttaman materiaalien ja tarvikkeiden uusiminen hoidetaan
käyt tö ta lou des ta.

Kouluissa on vapaa-ajan käytön takia vahtimestaripalvelut vuokrauksien ai-
kaan.

Koulujen ja päiväkotien sekä avoimen perhetoiminnan tilojen va paa-ajan-
käy tön perushinnoiksi esitetään seuraavaa:

Liikuntasali 30€/h
Luokkahuoneet 17€/h
Aineopetustilat ja avoin perhetoiminta 30€/h
(tekninen työ, tekstiilityö, kotitalous, musiikki, kuvaamataide)

Vuokrausperiaatteissa on kerrottu vuokran määräytymisperiaatteet ja
mahdolliset alennukset eri käyt tä jä ryh mil le.

Sivistystoimenjohtaja:



Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta päättää koulujen ja päiväkotien sekä
avoi men perhetoiminnan vapaa-ajankäytön vuokrista esityksen mukaisesti.
Vuok ran tar kis tus astuu voimaan 1.8.2016 alkaen.

Päätös:
 Lautakunta päätti asiasta päätösehdotuksen mukaisesti.


